prevista para ocorrer no Exercício 2054, 

2 - Para o Exercício 207'I o Município de Caçapava do Sul realizara o 
pagamento do déficit técnico aivar'iaI referente ao QUADRO GERAL dos servidores ativos 
na feriria de aperte anual no valor de R! 9.201,518,69 (nove milhões duzentos e um mil 
quinhentos e dezoito reais c. sessenta e nove centavos) com fui_no no Art. 56 da Portaria 
n2  1.467/2022, conforme o Anexo l desta Ic-, e leferenic ao QUADRO MAGISTÉRIO dos 
servidores o pagamento se dará na forma de alíquota suplementar, correspondente a 
35,00% para o exercício de 2024, conforme /'.nexo II, sob pena de incidência dos encargos